莆田市市直职业院校
公开招聘2019年新任教师方案
为提高职教教师队伍整体素质，推进职教事业发展，贯彻落实中共莆田市委 莆田市人民政府《关于实施人才“壶兰计划”的意见》（莆委发〔2017〕2号），积极吸引高学历优秀高校毕业生到我市教育系统就业，现将莆田市部分职业院校赴省内外高校考核招聘2019年新任教师通告如下：
一、招聘条件和对象
    1.应届和近三年内毕业（取得相应学位时间晚于2017年1月1日，且尚未就业过）的硕士、博士毕业生。
2.应届硕士毕业生年龄不超过28周岁，应届博士毕业生年龄不超过30周岁，截止时间为2019年8月1日。往届硕士毕业生年龄不超过33周岁，往届博士毕业生年龄不超过35周岁，截止时间为2019年8月1日。
3.应届硕士毕业生必须在2019年7月31日前毕业并取得相应学位；应届博士毕业生必须在2019年7月31日前毕业，并在2019年12月31日前取得相应学位。
4.承诺在莆服务期不少于5年。
5.身心健康，符合福建省教师体检标准的要求。
6、用人单位需求规定的其他要求。
二、招聘岗位、人数
	序号
	用人单位
	岗位名称
	专业类别
	毕业院校
	学历层次
	应/往届
	需求数量
	其他条件
	联系方式
	备注

	1
	湄洲湾职业技术学院
	专任教师
	护理类、护理学类
	重点是“双一流”高校
	硕士研究生及以上
	应/往届
	1
	有三级医院工作优先
	0594-7663963

	2

	专任教师
	纺织科学与工程类

	硕士研究生及以上
	应/往届
	1
	有本专业工作经历优先

	3

	专任教师
	计算机应用技术、软件工程、计算机技术

	硕士研究生及以上
	应/往届
	2
	研究方向为大数据、数字挖掘及相关工作经历优先

	4

	专任教师
	动画艺术学、数字媒体技术、动画学

	硕士研究生及以上
	应/往届
	1
	游戏美术、数据模型、UV、3D建模、3D动画，Unity3D(VR方向)方向。

	5

	专任教师
	材料工程、光伏工程、材料电子学

	硕士研究生及以上
	应/往届
	1

	6

	专任教师
	会计类

	硕士研究生及以上
	应/往届
	2

	7

	专任教师
	法学类

	硕士研究生及以上
	应/往届
	1

	8

	人事处干事
	人力资源管理、教师发展与管理、公共人力资源管理

	硕士研究生及以上
	应/往届
	2

	9

	专任教师
	马克思主义理论类、法学类

	硕士研究生及以上
	应/往届
	1

	10

	专任教师
	护理、护理学

	硕士研究生及以上
	应/往届
	2

	11

	专任教师
	中医康复学、中医养生学、中医养生康复学、针灸推拿学

	硕士研究生及以上
	应/往届
	1

	12
	福建省湄洲湾职业技术学校
	专任教师
	语言学及应用语言，中国现当代文学，汉语言文字学，学科教学（语文）
	重点是“双一流”高校
	硕士研究生及以上
	应/往届
	2

	0594-7663963

	13

	专任教师
	英语语言文学，英语笔译，英语口译，学科教学（英语）

	硕士研究生及以上
	应/往届
	2

	14

	专任教师
	基础数学，计算数学，数学教育，应用数学，学科教学（数学）

	硕士研究生及以上
	应/往届
	2

	15

	专任教师
	体育人文社会学，体育教育训练学，体育学，运动人体科学

	硕士研究生及以上
	应/往届
	2

	16

	专任教师
	中共党史，马克思主义理论，思想政治教育，学科教学（思政），马克思主义基本原理，政治学

	硕士研究生及以上
	应/往届
	2

	序号
	用人单位
	岗位名称
	专业类别
	毕业院校
	学历层次
	应/往届
	需求数量
	其他条件
	联系方式
	备注

	17
	福建省湄洲湾职业技术学校
	专任教师
	学科教学（音乐），舞蹈，音乐，音乐学，音乐与舞蹈学
	重点是“双一流”高校
	硕士研究生及以上
	应/往届
	1

	0594-7663963

	18

	专任教师
	软件工程 ，计算机应用技术、计算机技术，计算机软件与理论，计算机系统结构

	硕士研究生及以上
	应/往届
	2

	19

	专任教师
	材料科学与工程，材料加工工程，化学，分析化学，化学工艺

	硕士研究生及以上
	应/往届
	1

	20

	专任教师
	通信与信息系统，电子与通信工程，模式识别与智能系统，

	硕士研究生及以上
	应/往届
	2

	0594-7663963

	21

	专任教师
	会计学，财政学，国际贸易学，统计学，应用经济学

	硕士研究生及以上
	应/往届
	1

	22

	专任教师
	艺术学，设计艺术学、艺术设计

	硕士研究生及以上
	应/往届
	1

	23

	管理干事
	心理学、基础心理学、发展与教育心理学、应用心理学

	硕士研究生及以上
	应/往届
	1

	24

	团委干事
	文艺学，新闻学，新闻传播学，中国现当代文学

	硕士研究生及以上
	应/往届
	1

	25

	实训指导管理教师
	电子科学与技术，信息与通信工程、通信与信息系统

	硕士研究生及以上
	应/往届
	2

	26
	莆田卫生学校
	专任教师
	临床医学、内科学、儿科学、老年医学、神经病学、外科学、妇产科学、急诊医学、全科医学
	重点是“双一流”高校
	硕士研究生及以上
	应/往届
	2

	0594-7663963

	27

	专任教师
	基础医学、人体解剖与组织胚胎学、病理学与病理生理学、病原生物学

	硕士研究生及以上
	应/往届
	1

	28

	专任教师
	药学、药剂学、生药学

	硕士研究生及以上
	应/往届
	2

	29

	专任教师
	护理学

	硕士研究生及以上
	应/往届
	2

	30

	专任教师
	中医学、中医康复学、中医康复医学、中医内科学、中医诊断学

	硕士研究生及以上
	应/往届
	1

	31

	专任教师
	中西医结合临床，中西医结合、康复医学、中西医结合康复医学

	硕士研究生及以上
	应/往届
	1

	序号
	用人单位
	岗位名称
	专业类别
	毕业院校
	学历层次
	应/往届
	需求数量
	其他条件
	联系方式
	备注

	32
	莆田卫生学校
	专任教师
	生物化学与分子生物学、微生物学、化学生物学

	硕士研究生及以上
	应/往届
	1

	0594-7663963

	33

	专任教师
	英语语言文学、英语教育、学科教学（英语）

	硕士研究生及以上
	应/往届
	1

	34

	专任教师
	德育学、思想政治教育、政治学

	硕士研究生及以上
	应/往届
	1

	35

	专任教师
	体育、体育教学、体育学、体育教育训练学、运动康复与健康

	硕士研究生及以上
	应/往届
	1

	36

	专任教师
	数学、数学教育、数学教育学、基础数学、应用数学

	硕士研究生及以上
	应/往届
	1

	37
	福建广播电视大学莆田分校
	中文教师
	中国语言文学类
	重点是“双一流”高校
	硕士研究生及以上
	应届
	1

	0594-2693175

	38

	会计教师
	会计与审计类

	应届
	1

	39

	计算机教师
	计算机多媒体技术类

	应届
	1

	40
	莆田职业技术学校
	语文教师
	中国语言文学类
	重点是“双一流”高校
	硕士研究生及以上
	应届
	1
	取得相应学科教师资格证书和普通话一乙及以上证书
	0594-2293566

	41

	数学教师
	数学类

	应届
	2
	取得相应学科教师资格证书

	42

	英语教师
	外国语言文学类

	应届
	1
	取得相应学科教师资格证书

	43

	德育教师
	政治学类

	应届
	1
	取得相应学科教师资格证书

	44

	体育教师
	体育学类

	应届
	1
	取得相应学科教师资格证书

	45

	动漫教师
	计算机多媒体技术类

	应届
	1

	46

	计算机教师
	计算机科学与技术类、计算机软件类、计算机网络技术类、计算机硬件技术类

	应届
	2
	取得相应学科教师资格证书

	47

	电子电器教师
	电子工程类、电气自动化类

	应届
	1

	48

	音乐教师（钢琴）
	钢琴伴奏、钢琴调律

	应届
	1
	2019年应届毕业生（主修钢琴）

	49

	音乐教师（声乐）
	音乐（学）、音乐表演、音乐科技与艺术、学科教学（音乐）

	应届
	1
	2019年应届毕业生（主修声乐）

三、报名方式与程序
1.本次招聘采取现场、网站及手机等报名形式。未参加现场招聘的毕业生可通过网上报名入口（http：//ksbm.hxrc.com）和手机报名端口、电子邮箱mzyrsc@163.com报名，报名时间截止2018年11月30日。
2.每个毕业生只能报考1个符合条件的岗位，报名成功后不得改报。市委组织部、市人社局组织招聘小组根据报名者提供的资料进行资格审查，筛选人选。
3.资格审查合格后进入面试，由招聘小组结合岗位特点和专业要求，开展面试考核工作。面试地点在福建莆田市（具体面试时间、地点、考核内容等情况另行通知）。
4.经面试考核合格的，面试成绩高的签订聘用协议。
5.拟聘用人员由各用人单位组织到三乙以上医院进行体检。未按时体检或体检不合格的，取消聘用资格。体检标准参照《福建省教师资格申请人员体检标准及办法（2018年修订》执行。符合条件的优秀毕业生分别在市委组织部、市人社局网站公示5个工作日。
6.经公示无异议后，按照相关用人程序，办理相关聘用手续。
四、外出招聘时间、院校
	时间
	地点

	11月份上旬
	西南大学

	11月份上旬
	电子科技大学

	11月份上旬
	华中师范大学

五、岗位安排及政策待遇
1.工作岗位。直接聘为事业单位工作人员，从事相关岗位工作。
2.职务安排。将引进的高校博士优秀毕业生作为事业单位重点培养的专业技术人才。

3.职称、薪酬安排。硕士、博士试用期满直接确认为初级、中级专业技术职称；工作满2年且达到继续教育培训学时要求的，硕士直接确认为中级职称、博士推荐申报高级职称。
招聘咨询联系：黄老师 13950709626
肖老师 13950709606
邮箱：mzyrsc@163.com
湄洲湾职业技术学院
湄洲湾职业技术学校

莆田卫生学校
福建广播电视大学莆田分校

莆田职业技术学校
2018年10月19日
湄洲湾职业技术学院简介
湄洲湾职业技术学院是一所全日制公办高等院校，是教育部高职高专人才培养工作水平评估优秀院校、福建省示范性现代职业院校2018年A类培育院校、全国现代学徒制试点院校、全国“职业院校数字校园建设实验校”。学院现设有38个专业，涵盖制造、生化与药品、电子信息、土建、财经、医学、艺术设计传媒、材料与能源、资源开发与测绘等9个专业大类，形成了以工科为主，工艺、工商和医学多科协调发展的专业结构。
学院位于福建省莆田市，校园面积473亩。专任教师216人，其中教授、副教授等高级职称教师86人，博士、硕士研究生155人，双师型教师占专业课教师80%。实验实训设备总值5400多万元，拥有国家级实训基地2个，省级实训基地3个，120个校外实训基地和研究中心。近年来，在校生参加全国、全省各项技能大赛名列全省同类高职院校前茅，被誉为“海峡西岸职教明珠”、“港城崛起人才基地”。
湄洲湾职业技术学院
地址：莆田市仙游枫亭蔡襄北街1999号     电话：0594-7692626   邮编：351254
福建省湄洲湾职业技术学校简介
福建省湄洲湾职业技术学校是国家级数字校园实验校、福建省示范性现代职业院校、福建省中等职业教育改革发展示范校、福建省中等职业学校教育信息化实验校、福建省首批4所国家级重点职校，现为莆田市规模最大的市属公办重点职校。
学校现有教职工189人，其中硕士研究生72人。拥有国家级示范性电工电子与自动化实训基地、国家职业技能等级鉴定站、莆田市中职电子类公共实训基地。学校坚持“以德树人，以能立业，以质强校”的办学理念，教学水平位居全省前列，2016、2017、2018年获得福建省职业学校技能大赛“团体一等奖”。
福建省湄洲湾职业技术学校
地址：莆田市仙游枫亭蔡襄北街1999号    电话：0594-7651152    邮编：351254
福建省莆田卫生学校简介
福建省莆田卫生学校是莆田市唯一的一所医药卫生类中等职业学校，学校位于莆田市荔城区西天尾镇，交通便利，环境优美，是教书育人的理想境地。

学校拥有优质的教学资源和丰富的办学经验，现开设有护理、助产、农村医学、药剂、康复技术等5个专业，在校学生规模达1300人，为莆田地区乃至全国的医疗卫生行业输送了2万多名优秀卫生技能人才，得到了社会和用人单位的一致好评，享有良好的社会声誉。
福建省莆田卫生学校
地址：莆田市荔城区西天尾镇同心东路519号    电话：0594-2792375    邮编：351131
福建广播电视大学莆田分校简介
福建广播电视大学莆田分校于1984年12月经省政府批准成立，为莆田市市属唯一成人高等学校，也是国家开放大学系统办学的重要组成和莆田市社区大学挂靠单位、文明单位。学校以现代信息技术为主要教学手段，主要开展本、专科国民高等学历教育和非学历继续教育，指导并开展终身教育、社区教育，为全国重点高校开展远程教育提供学习支持服务。现有在职教职工38人，各类学历在校生近2000人。
福建广播电视大学莆田分校
地址：福建省莆田市荔城区新度镇下横山村2559号     电话（传真）：0594-2693175
福建省莆田职业技术学校学校简介
福建省莆田职业技术学校创办于1981年，为莆田市教育局直辖唯一一所国家级重点中等职业学校，也是中央财政支持的电工电子与自动化技术专业实训基地和福建省电子应用技术技能型紧缺人才培养基地。
学校现有教职工155人，在校生2007人。近年来，学校立足莆田市，紧跟市场需求，不断改革办学模式和教育教学模式，提高教师的职业素养和业务能力，提升学生的实践能力和就业能力。由于办学成效突出，学校已连续四届被评为福建省“文明学校”,连续八年被评为莆田市“一类平安学校”与“5A级平安校园”。2017年3月，学校又被福建省教育厅评为福建省首批“全国国防教育特色学校”。
2016年7月，占地145.7亩的新校区迁建工程正式动工，学校于2018年秋季实现搬迁，努力建设成为一所理念先进、特色鲜明、质量突出、发挥示范带动和辐射作用的中等职业学校。
福建省莆田职业技术学校
通讯地址：福建省莆田市荔城区新度镇下横山村2559号           邮编：351100
联系电话：0594-2293566                                           传真：0594-2293566
学校网址：www.fjptzx.com                                         学校微信号：ptzx2293566
[image: image1.jpg]

                 [image: image2.jpg]